48%低減
※ø10、60ストロークにおいて各許容モーメントの50%が作用したときの既存製品MXHシリーズとの比較
最大標準ストローク150mm
（ø20の場合）
テーブル変位量
リニアガイドの剛性向上で
ピッチ方向変位量 ヨー方向変位量 ロール方向変位量
F

オートスイッチ取付可能最小ストローク
（mm）
型式表示方法に記載の適用オートスイッチ以外にも下記オートスイッチの取付けが可能です。
※ノーマルクローズ（NC＝b接点）無接点オートスイッチ（D-M9□E（V）型）もありますので、詳細はホームページWEBカタログをご参照ください。
MXH2 Series
オートスイッチ取付
オートスイッチ型式
チューブ内径
6 10 16 20
D-M9□, M9□V
D-M9□W, M9□WV
D-M9□A, M9□AV
3 3.5 5  6
D-A9□, A9□V 5 6 9 11
オートスイッチ
取付数
適用オートスイッチ型式
D-M9□, M9□V
D-M9□W, M9□WV
D-M9□A, M9□AV
D-A9□, A9□V
1ヶ付 5   5   5
2ヶ付 5 10 10
チューブ
内径（mm）
D-M9□W/D-M9□ D-M9□WV/D-M9□V D-M9□A D-M9□AV D-A90, A93 D-A96/D-A9□V
A W B A W B A W B A W B A W B A W B
  6 12.0 3.5 6.5 12.0 1.5 6.5 12.0 5.5 6.5 12.0 3.5 6.5 8.0 2.0 2.5 8.0 −0.5 2.5
10 10.0 −2.5
（−4.5）
12.5
（14.5） 10.0 −4.5
（−6.5）
12.5
（14.5） 10.0 −0.5
（−2.5）
12.5
（14.5） 10.0 −2.5
（−4.5）
12.5
（14.5） 6.0 −4.0
（−6.0）
8.5
（10.5） 6.0 −6.5
（−8.5）
8.5
（10.5）
16 12.0 −7.0
（−11.5）
17.0
（21.5） 12.0 −9.0
（−13.5）
17.0
（21.5） 12.0 −5.0
（−9.5）
17.0
（21.5） 12.0 −7.0
（−11.5）
17.0
（21.5） 8.0 −8.5
（−13.0）
13.0
（17.5） 8.0 −11.0
（−15.5）
13.0
（17.5）
20 17.5 −14.0 24.0 17.5 −16.0 24.0 17.5 −12.0 24.0 17.5 −14.0 24.0 13.5 −15.5 20.0 13.5 −18.0 20.0
A 22［24］
（24.5）
BW
W B
20（22）A
17